令和６年１月12日

横浜地区会員（協会会員）  各 位

                                       公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

                                          横浜地区委員会 委員長 飯塚 雅之

横浜地区委員会施設見学会について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  横浜地区委員会の事業推進につきましては、日ごろから格別のご支援、ご協力をいただき、ありが

とうございます。

さて、当地区委員会では、会員の皆様に自然災害等に備え知見の蓄積及び対応力を育んで頂くために、

下記のとおり施設見学会を実施することとしました。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、ご参加くださるようご案内申し上げます。

参加希望者は、別添申込書にご記入の上、２月７日（水）までにＦＡＸ（又は電子メール）にてお申し

込みくださいますようお願いします。

 なお、横浜地区会員を優先させていただきますので、あらかじめご了解ください。

  日   時    令和６年２月１５日（木）

見学体験先   横浜市民防災センター

   横浜市神奈川区沢渡４－７

  行程概要     集合場所 横浜市民防災センターのロビー

          集合時間  １４時２０分

           ・ 地震・火災体験ツアー        １４時３０分～ (６０分)

          ・ 風水害体験ツアー基本コース  １５時３０分～ (６０分)

        終了（解散）１６時３０分

   参 加 費       無料

 定    員     20 名程度（先着順）

    事務担当   （公社）神奈川県産業資源循環協会

         事務局 松浦

         TEL （045）681-2989  FAX（045）641-8114

        e-mail matsuura@p-rck.or.jp

風水害体験ツアー基本コース

（減災トレーニングルーム）

地震・火災体験ツアー

（地震シミュレーター）

横浜地区委員会施設見学会参加申込書

 日      時    令和６年２月１５日（木）

 見学体験先    横浜市民防災センター

横浜市神奈川区沢渡４－７

集合場所及び集合時間

          集合場所  横浜市民防災センターのロビー

       集合時間  １４時２０分

  参 加 者

参 加 者 名 会 社 名 連絡先（電話）

 申込書は、Fax(045-641-8114)又はe-mail(matsuura@p-rck.or.jp)で送付してください。

                          申込期限２月７日（水）まで

＜案内図＞

                              「横浜駅」西口から

                                 徒歩約１５分

「横浜駅」西口 ➡ JOINUS地下街の南１２出口 ➡ 鶴屋町三丁目交差点の歩道橋 ➡ 横浜市民防災センター

横浜市民
防災センター